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Kompostownik kuchenny z przyspieszaczem w sprayu URBAN 15 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Wysokos¢ (cm):
Gtlebokosé (cm):
Szerokosé (cm):
Kolor:

Tworzywo wykonania:

3.6

30,5 x 30,5 x 42 cm
15

40

28.5

28.5

biaty

Tworzywo sztuczne

* Mate wiaderko z kranem do kompostowania w kuchni

® Idealny na odpady kuchenne tj. obierki, skorupki, fusy po kawie

* Naturalny spray przyspieszajacy kompostowanie - GRATIS
* Pojemnosc¢: 15 |

*® Filozofia Zero Waste




